2025年３月 12日

株主各位

大阪市浪速区敷津東一丁目２番 47号

代表取締役社長 北尾 裕一

第 135回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社 第 135 回定時株主総会招集ご通知につきまして、記載事項の一部に修正すべき点

がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおりご連絡をさせていただ

きます。

記

１．修正箇所

第 135回定時株主総会招集ご通知３頁「財務ハイライト」

２．修正内容（下線は修正箇所）

【修正前】

【修正後】

 なお、連結業績予想の数値に修正はありません。

以 上